quale contributo alle spese sostenute per l’intervento in oggetto; 

Verificata la disponibilità sulla contabilità speciale n. 6417; 

Per quanto visto, considerato, ritenuto e verificato 

DISPONE 

Art. 1.  Di autorizzare il contributo al Comune di Cassaro (SR) per un importo complessivo di € 15.000,00 

(euro quindicimila/00) relative alle spese sostenute per l’intervento denominato 1014/SR_055 - 

“Danneggiamento ai quadri elettrici ed alle sondine dell’acquedotto comunale cava del signore” 

presso C.da Cava del Signore, nel Comune di Cassaro (SR), di importo di € 15.000,00 – CUP: